ενενήντα τριών ευρώ και εξήντα τεσσάρων λεπτών (35.200.593,64 €). 

Άρθρο 2 

Πηγές Χρηματοδότησης – Επιβάρυνση Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων 

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης εκτιμάται ότι: 

i.Για το έτος 2025 θα προκύψει δαπάνη ύψους δεκατεσσάρων εκατομμυρίων ογδόντα 

χιλιάδων διακοσίων τριάντα επτά ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (14.080.237,46 €) σε βάρος 

του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας. 

ii.Για το έτος 2026 θα προκύψει δαπάνη ύψους είκοσι ενός εκατομμυρίων εκατόν είκοσι 

χιλιάδων τριακοσίων πενήντα έξι ευρώ και δεκαοχτώ λεπτών (21.120.356,18 €) σε βάρος του 

Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας. 

Τα ως άνω εκτιμώμενα ποσά συναρτώνται από το βαθμό υλοποίησης των επενδυτικών 

σχεδίων για τα οποία θα εκδοθεί εντός του τρέχοντος έτους (2025) η απόφαση χορήγησης 

κινήτρων του άρθρου 16 του ν.